
DRE - DEMONSTRAT, RESU」T, DO EXERCICIO
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BVDOTHONFELICIANO,02,CONJ136,GONZAGA,SANTOS-SP 

Conta AnaIi館Ca

**章*R各C各章丁ÅS***事

RECEITAS O pERAC賞ONA重S

RECEITAS DE VEND^S

V各NDA DE SERVrCOS

SERVICOS EM GERAし

RESuLTADOS NAO OP各R▲C重ONA重S

R各CEFTAS NAo OPERAC重ON▲IS

TERMO DモCOLABORAO各S O2/2017

TERMO DE COしAB. ESO2I2018

TotaI das Receitas :

Saido鼻血ai

183.495,93

78.282,00

78.282,00

78.282,00

78.282,00

105.213,93

10与.213,93

105.213,93

10与.213,93

Conta AnaIitica

**** CuSTOS/DESPESAS ****

DESPESAS OPERAC量oNA重S

D各SpたSA D重RETA COM PESSOAし

D教SPESAS COM PESSoAし

SAしARIOS E ORDENADOS

ENCARGOS SOCIAuS

ENCARGOS DE FGTS

DESPESAS ADM重N重ST COM重RC重A重S E TECN重

DESpES▲S ADM暮NSTR.GERA重S

VAしE-TRANSPO剛で

D各SPESÅS TR重BuTARI▲S

D各SPESAS TR重Bu丁ARIAS GERA重S

OUTROS TRIBUTOS FEDERAIS

OUTROS TREBUTOS MUNIaPAIS

PROVISAO CSLL DO EXERCIaO

PROVISAO IRPJ DO EXERCICIO

RESUしTADOS NAO OPとRAC重ONA重S

CUS〇°OS N▲O OPERAC重ONAIS

DESPESAS PRO]日「OS ▲¶IV.ESPORTI¥IAS

TERMO DE COしAB. ESO212018

183.495,93　TotaI das Despesas :

Saido A山al

140.653,之与

36.003,25

23.309,39

21.640,24

之l.640,24

l.669,1与

1.669,1与

973,24

973,24

973,之4

11.720,6之

11.720,62

2.857,30

2.851,26

2.2与4,与3

3.7与7,与3

104.6与0,00

104.650,00

104,6与0,00

104.6与0,00

140.653,2与

Resultado do Exe「cicio　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　42.842′68

Data de Emiss5o: 16/10/2019_
「oihす: 000宣


